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320 
UCHW AtA Nr 223 RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1988 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad I trybu nadawania "Medalu za Wybitne Osiągnięcia Sportowe", 
tytułów "Mistrz Sportu"l "Zasłuiony Mistrz Sportu" oraz us.talenla wzorów Medalu l odmak tych tytułów. a takie 

sposobu Ich noszenia. 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 
1984 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181 i z 
1988 r. Nr 19, poz. 132) Rada Min1strów uchwala, co na- -
stępuje: . 

§ L W uchwale nr 90 Rady Ministrów z dnia 30 maja 
1985 r. w sprawie określenia zasad i trybu nadawania 
"Medalu za Wybitne Osiągnięcia Sportowe", tytułów 

. • "Mistrz Sportu" i "Zasłużony Mistrz Sportu" oraz ustalenia 
wzorów Medalu i odznak tych tytułów, a także sposobu 
ich noszenia (Monitor Polski Nr 15, poz. 111) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. wyrazy "igrzyskach olimpijskich" skre-
śla się, 

b) w ust. 2 wyrazy "wicemistrzostwa ólimpijskiego" 
skreśla się. 

c) w ust. 3 wyrazy "tytułu mistrza olimpijskiego" 
zastępuje się wyrazami "medalu olimpijskiego, 
tytuł.u". 

2) użyte Vi uchwale w odpowiednich przypadkach wy­
razy "Główny Komitet Kultury Fizycznej i Sportu" 
zastępuje się użytymi w tych samych przypadkach 
wyrazami "Komitet do Spraw Młodzieży i Kultury Fi-
zycznej". . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenIa. 

Prezes Rady Ministrów: M. F. Rakowski 

321 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 października 1988r. 

w. sprawie wykazu wyrobów o charakterze antyimportowym. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 21, 
poz. 111, z 1982 r. Nr 45; poz. 289, z 1984 ·r. Nr 52, poz. 268 
i z 1985 r. Nr 12, poz. 50) oraz w związku z § 16 rozpo­
rządzeniaMinistra Finansów z dnia 13- maja 1988 r. w 
.sprawie podatków obrotowego i dochodowego od osób 
fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1988 r. Nr 11, poz. 121) 

. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wyrobów o charakterze anty­
importowym, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Obniżka podatku dochodowego od przychodów 
z działalności wytwórczej ze sprzedaży wytwarzanych wy­
robów o charakterze antyimportowym przysługuje podatni­
kowi. który wytwarza lub w okresie -do dnia 31 grudnia 

1989 r. podejmie wytwarzanie wyrobu wymienionego w 
wykazie, od . przychodów ze sprzedaży tego wyrobu uzy­
skanych w okresie do dnia 31 grudnia 1~91 r. 

l§ 3. 1. Podatnik powinien zawiadomić właściwy 
urząd skarbowy o podjęciu wytwarzania , określonego wy­
robu o charakterze antyimportowym W terminie jednego 
miesiąca od .~ruchomienia tej produkcji. 

2. Podatnik, który wytwarza wyrób o charakterze 
antyimportowym w dniu wejścia w życie zarządzenia, po­
winien zawiadomić o tym właściwy . urząd skarbowy w 
terminie do dnia 31 stycznia 1989 r. . 

§ 4. Zarządzenie~ wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1989 r. 

Minister Finansów: A. Wróblewski , 

Załącznik do zarządzenia Ministra- Fi~ 
nan8ÓW z dnia 29 października 1988 r. 
(poz. 321) . 

WYKAZ WYROBÓW O CHARAKTERZE ANTYIMPORTOWYM 

. Symbol 

Lp. 
Systematycznego 

Nazwa wyrobu lub grupy wyrobów wykazu wyrob6w 
(SWW) 

l 2 3 

l 0243 Oleje Smarowe i specjalne: 
- syntetyczne wysokotemperaturowe oleje smarowe i ich mieszanki z . olejami mineralnymi 

2 0245-532 Masy asfaltowe specjalne 


